
FAX 03-3664-2646

日本名門酒会本部　（株）岡永　行

10 ／ 21「展示・商談会」参加申込書

平成 16 年　　　 月　　　　日

フリガナ

会社名（店名）

業 態・ 業 種     流通       卸       酒販店      料飲店      ホテル      その他(    　　　　　）

ご 連 絡 先

 住所　〒

TEL                                                    FAX

e -mail

ご 記 入 者 名
（ご担当者名）

ご 参 加 者 名

1 お立場

2 お立場

3 お立場

4 お立場

5 お立場

来場予定時間
AM　　　　　　　　　時頃

PM 　　　　　　　　　時頃

＊下欄にご記入いただき、上記 FAX 番号までご送信ください。

(フリガナ)



日本酒の新しい時代を拓く　

展示・商談会
■  要　　予　　約
■  業界関係者限定
■  参　加　無　料

裏面の「参加申込書」にご記入いただき、
FAX送信お願いします

日本名門酒会 30周年記念

日　時：2004年10月21日（木）
　　　   10：30～16：30
会　場：両国 國 技 館
最寄駅：JR総武線両国駅/都営大江戸線両国駅

繁盛店をお約束する魅惑の商材
600種類以上をご用意！

「信頼できる美味しさ」をお届けする日本名門酒会
日本酒は、風土の恵み、人の知恵、そして伝統の職人技が見事に調和して生まれる作品です。しかもその味わいはどれも
個性的で一様ではありません。日本酒本来の姿を追求し続ける蔵元が造るおいしい日本酒を飲みたい、というお客様の
ご要望に答えるべく、昭和50年に日本名門酒会は誕生いたしました。以来30年、米にこだわる酒造りにも、鮮度に気を
配り顧客に喜ばれる流通にも、真に「信頼されること」を信条に努力を続けてまいりました。今では国内はもちろん、ア
メリカやアジア諸国にも「SAKE」の宣伝普及活動を行い、日本酒のグローバル化に貢献しています。

日本名門酒会の展示商談会を両国国技館で開催いたします。
当日は日本名門酒会の協力蔵元の中から、約90社が出展いた
します。「日本酒の新生」を目指し、「日本酒レボリューション」
の商品群をはじめ、各蔵元自慢のお酒600種類以上の試飲が
できます。皆様にとっても新たな日本酒ビジネス構築のチャ
ンスです。心よりご来場をお待ち申し上げております。

※なお、商談等のご相談は弊社担当営業が対応いたします
ので、当日受付にて申し付けください。

繁 盛 店 へ の ア プ ロ ー チ は …

1）お店の個性づくり
2）競合店との差別化、提案力
3）お客様に合ったニーズ
4）外食新時代への対応力
などなど、会場では、多くのヒント、新しい発見、
感動が待っています。

03-3663-0352

＊尚、2004年10月22日以降の商談は、TEL：03-3613-9000（営業部）FAX：03-3613-9025 までお願いいたします。


	フリガナ: 
	会社名（店名）: 
	Check Box6: Off
	Check Box5: Off
	Check Box4: Off
	Check Box3: Off
	Check Box2: Off
	Check Box1: Off
	住所2: 
	〒: 
	tel: 
	fax: 
	e_mail: 
	名前ふりがな: 
	tantousha: 
	name1: 
	name2: 
	name3: 
	name4: 
	name5: 
	立場1: 
	立場2: 
	立場3: 
	立場4: 
	立場5: 
	pm: 
	am: 
	Text25: 
	Text26: 
	日: 


